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رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف بیش از 
3 میلیون نخ سیگار خارجی و قاچاق در جنوب تهران 
خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش اموال کشف شده 
را 40 میلیارد ریال اعلام کردند. سرهنگ »هدایت 
بهرامی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس گفت: 
ماموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی تهران از 
دپو و تخلیه سیگارهای قاچاق توسط مالک انباری در 
محدوده خیابان »رجایی« تهران با استفاده از خودروهای 
شوتی مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار قرار 
دادند.وی عنوان داشت: در بررسی‌های اولیه پلیسی، 
مشخص شد که مالک انبار با استفاده ازخودروهای 
شوتی و تند رو طی یک ماه اخیر سیگارهای خارجی را 

تهیه و در این مکان تخلیه کرده است.
این مقام انتظامی ادامه داد: در این راستا مالک 

انبار کالا شناسایی و هماهنگی‌های قضائی در خصوص 
بازدید از مکان و دستگیری متهم صورت گرفت.رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران ادامه داد: پس از اخذ 
مجوز قضائی تیمی از ماموران به محل انبار کالا مراجعه 
و ضمن دستگیری مالک انبار، در بررسی از این محل 
تعداد 3 میلیون و 850 هزار نخ سیگار خارجی و قاچاق 
فاقد مجوزهای قانونی و گمرکی کشف شد.وی افزود: 
متهم در تحقیقات ابتدایی به بزه انتسابی مبنی بر تهیه 
و توزیع سیگار قاچاق در سطح شهر تهران معترف شد و 
کارشناسان ارزش اموال کشف شده را 40 میلیارد ریال 
اعلام کردند.سرهنگ بهرامی در پایان خاطر نشان کرد: 
کلیه سیگارهای کشف شده با استفاده از یک دستگاه 
خودوری خاور به مقر پلیس انتقال یافت و با تکمیل 

پرونده، متهم به مرجع قضائی معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک 
مرد جوان که اقدام به سرقت جیب بری از زائرین حرم 
حضرت عبدالعظیم حسینی)ع( ‌می‌کرد، خبر داد و گفت: 
متهم به 7 فقره سرقت به همین شیوه اعتراف کرد. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« درگفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع سرقت جیب 
بری در هفته‌های اخیر در »حرم حضرت عبدالعظیم 
حسنی)ع(« رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق 
یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این 
فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: با توجه به حساسیت 
موضوع کارآگاهان پلیس آگاهی سریعاً وارد عمل شده 
و با اقدامات پلیسی، پایش دوربین‌های مدار بسته و 
استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان هویت سوژه مورد 

نظر شناسایی کردند.

این مقام انتظامی گفت: عوامل مبارزه با سرقت 
جیب بری آن پلیس با گشت زنی‌های محصوص و نا 
محصوص در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( روز 
گذشته سوژه مورد نظر را با همان مشخصات در حال 
زاغ زنی زائران مشاهده نمودند.سرهنگ طرهانی گفت: 
ماموران سریعاً نسبت به دستگیری وی اقدام نموده و 
در یک عملیات پلیسی متهم را دستگیر که در بازرسی 
اولیه از وی تعدادی مدارک هویتی از وی کشف که 
به همراه متهم به مقر پلیس انتقال داده شد.فرمانده 
انتظامی شهرستان ری ادامه داد: متهم 29 ساله در 
تحقیقات اولیه ضمن اقرار به بزه ارتکابی و 7 فقره 
سرقت مشابه معترف شد.سرهنگ طرهانی در پایان 
خاطر نشان کرد: پرونده قضائی برای متهم تشکیل و 

به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

زندان ایستگاه پایانی سارق زائران حرم عبدالعظیم )ع(کشف 40 میلیاردی سیگار خارجی در جنوب تهران 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ماموران قلابی 
که در پوشش پلیس از شهروندان اقدام به سرقت می‌کردند، 
خبر داد و گفت: متهمان به 20 فقره سرقت اعتراف 
کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » 
علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار 
کرد: خرداد ماه سال جاری، با وقوع سرقت‌های سریالی از 
شهروندان در پوشش جعل عنوان پلیس در مناطق شرق 
تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی 
افزود: تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان می‌داد، 2 سارق 
حرفه‌ای در شرق تهران ابتدا شهروندان جوان را شناسایی 
کرده و سپس به بهانه اینکه آنها مشروبات غیر مجاز مصرف 

کرده با جعل عنوان پلیس از این افراد سرقت کرده‌اند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان 
در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم 
و روش‌های علمی متوجه شدند، متهمان افراد سابقه‌دار 
هستند و به تازگی از زندان آزاد شده‌اند.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از شناسایی 
هویت این افراد با اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را 
نیز در جنوب استان تهران ردیابی کردند. سرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی متذکر شد: کارآگاهان پس از دریافت این 
اطلاعات مهم، با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهي 
مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات منسجم 
دستگیر کردند.وی با بیان اینکه تجهیزات نظامی تقلبی 
از جمله بی‌سیم از مخفیگاه آنها کشف شده است، گفت: 

متهمان پس از انتقال به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران 
هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر سرقت 
از 20 فرد در پوشش مامور پلیس در نقاط مختلف شرق 
تهران اعتراف کردند.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان 
اینکه 22 مالباخته در مواجه حضوری سارقان را شناسایی 
کرده‌اند،گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی 

متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 
در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

دستگیری قاتل فراری در شرق تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
قاتل فراری در شرق تهران، خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: اوايل خرداد ماه 
سال جاری، با اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان زبده اداره دهم 
پلیس آگاهی حضور یک متهم فراری )مرد حدودا 28 ساله( 
در تهران محرز و بدین ترتیب اقدامات اولیه آغاز شد. وی 
افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد، متهم به 
دلایل شخصی مرد جوانی را در یکی از استان‌های شمال 
کشور با ضربات چوب به قتل رسانده و جسد مقتول را به 
آتش کشیده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان 
اینکه متهم پس از ارتکاب جنایت با خودروهای عبوری 
آزادراه به تهران فرار کرده بود، عنوان کرد: کارآگاهان در 
نخستین‌گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 
اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را در شرق تهران شناسایی 
کردند و پی بردند وی قصد دارد تا به یکی از استان‌های 
غربی کشور برود تا به صورت غیرقانونی ایران را ترک کند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پس از دریافت 
این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی 
راهي مخفیگاه متهم در شرق تهران شدند و وی را در یک 
عملیات منسجم بازداشت کردند.وی افزود: متهم پس از 
انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفت 
و به جرم خود مبنی بر قتل مرد جوان و آتش زدن جسد 
وی به دلیل مزاحمت متوالی مقتول برای همسرش اعتراف 
کرد. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف 
جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق 
حرفه‌ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی پراید مسروقه 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »محمد 
گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: خرداد 
ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
ماموران کلانتری 118 ستارخان در محدوده خیابان 
»همایونشهر« تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک 
خودروی پراید مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، 
خودروی پراید چندی قبل به سرقت رفته و راننده آن سارق 
حرفه‌ای خودرو است که همین سرنخ کافی بود تا دستور 
ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: راننده خودروی پراید پس از مشاهده گشت 
پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات 
مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و 
سعی در زیر گرفتن ماموران داشت. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه 
مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند. سرهنگ 
گودرزی با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پراید آلات 
و ادوات سرقت،کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر سرقت پراید و دیگر سرقت‌های خودرو در سطح معابر 
تهران اعتراف کرد. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران 
نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده که، 
اقدام به سرقت‌ خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب 
در سطح خیابان‌های تهران می‌کرده است. رئیس پلیس 

پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: پرونده قضائی تشکیل 
و متهم به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شد.
اعتراف راننده خودروی سواری به 15 فقره سرقت

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری یک سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت 
زنی‌های انتظامی خبرداد و گفت: متهم به 15 فقره سرقت 
اعتراف کرد‌. به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ 
»محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار 
کرد: سوم خرداد سال جاری ماموران کلانتری 103 
گاندی در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در 
محدوده »خیابان نفت« تهران در حال گشت‌زنی بودند که 
به 2 دستگاه موتورسیکلت که آهستگی از کنار خودرو‌های 
پارک شده در کنار خیابان عبور ‌می‌کرد مشکوک ‌می‌شوند‌. 
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، پلاک 
موتورسیکلت‌ها به طرز ماهرانه‌ای مخدوش شده است و در 
همین حین موتورسیکلت‌ها در کنار خودروی پارک شده 
توقف و اقدام به سرقت ضبط آن می‌کنند که ماموران سریعا 
برای دستگیری متهمان وارد عمل میشوند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با 
حرکات مارپیچ به سایر خودروی‌های عبوری آسیب زد. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز 

موتورسیکلت‌ها توجهی به فرمان‌های پلیسی نمی‌کردند 
ادامه داد: ماموران لاستیک موتورسیکلت متهمان را هدف 
گلوله قرار دادند و پس از شلیک پلیس موتورسیکلت یکی 
از موتورسیکلت‌ها متوقف و راکب آن دستگیر شد.سرهنگ 
گودرزی گفت: از کوله پشتی متهم علاوه بر آلات و ادوات 
سرقت، 5 دستگاه ضبط، 2 عدد عینک، پاوربانک و تلفن 
همراه همگی سرقتی مجموعا به ارزش 700 میلیون ریال 
کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: 
متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر 
تهران در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت تهران و 
15 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد.وی افزود: متهم 35 
ساله دارای سوابق متعدد کیفری با تشکیل پرونده در اختیار 

مراجع قضائی قرار گرفت.
دستگیری سارقان محتویات خودرو

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 
سارقان حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها 
خبر داد و گفت: متهمان به 20 فقره سرقت اعتراف کردند. 
سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان 
در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت لوازم و محتویات 
خودرو‌های سواری پارک شده خود در محدوده »یوسف 
آباد« تهران پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور 

کار عوامل عملیات کلانتری 125 این محل قرار گرفت.وی 
افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان با پرسه 
زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهای سواری 
شخصی ای که در کوچه‌های خلوت قرار داشت، در فرصت 
مناسبی درب خودرو را تخریب و محتویات داخل خودرو و 
صندوق عقب خودرو از قبیل جک و لاستیک زاپاس، ضبط 
و محتویات آن را به سرقت ‌می‌برد. این مقام انتظامی در 
ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری یوسف آباد با بهره‌گیری 
از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی و بررسی 
دقیق دوربین‌های مدار بسته محل‌های جرم‌، در نهایت 
در چهارم خرداد ماه امسال هویت و مخفیگاه متهمان را 
که از سارقان سابقه دار بود شناسایی کردند.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: بررسی‌های ماموران نشان 
از این داشت سارق سابقه دار که یک سال پیش از زندان 
آزاد شده پس از رهایی از زندان با همکاری همدستش 
دست به سرقت لوازم خودرو زده اند.وی گفت: بلافاصله 
با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران در روز شنبه به 
مخفیگاه متهمان مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه 
متهمان را در مخفیگاهش دستگیر کردند.رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت تصريح کرد: متهمان 49 و 26 ساله 
پس از انتقال به مقر انتظامی به 20 فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو در محدوده‌های »یوسف آباد » اعتراف كردند. 
سرهنگ گودرزی در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل 
پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: از مال باختگانی که 
با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است برای پیگیری 

پرونده به کلانتری 125 یوسف آباد مراجعه کنند.

دستگیری ماموران قلابی در تهران 

انهدام باند سرقت خودرو با شلیک دقیق ماموران 

دستگیری سارقان منزل 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک مرد جوان که از منازل 
مسکونی سرقت ‌می‌کردند خبر داد. سرهنگ » امیرهوشنگ امیری« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: شب سوم خرداد ماه سال 
جاری تیم عملیات کلانتری 130 نازی آباد در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
»بهمنیار« تهران بودند که به مردی که منازل مسکونی را زاغ زنی ‌می‌کردند، 
مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار ‌می‌دهند.وی گفت: متهم در همین 
حین به طرف یکی از منازل رفته و اقدام به ورود به منزل ‌می‌کند که ماموران 
به سرعت برای دستگیری متهم وارد عمل شدند و وی را زمینگیر و دستگیر 
کردند.این مقام انتظامی گفت: در بررسی‌های بیشتر از متهم آلات و ادوت سرقت‌، 
14 گرم طلا و یک دستگاه تلفن همراه سرقتی مجموعا به ارزش 700 میلیون 
ریال کشف شد.سرهنگ امیری با اشاره به سوابق متهم 27 ساله در امر سرقت 
خاطرنشان کرد : متهم دارای سوابق متعدد سرقت بوده و طی بازجویی‌های اولیه 
به 10 فقره سرقت مشابه در سطح شهر تهران اعتراف کردند.سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیری تهران در پایان افزود: متهم همراه با پرونده قضایی برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

توقیف یک دستگاه خودرو سرقتی 
در محور قم به تهران 

فرمانده یگان امداد تهران بزرگ از توقیف یک دستگاه خودرو سواری پراید 
سرقتی در محور قم به تهران خبر داد و گفت : در این رابطه یک نفر سارق دستگیر 
شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »سلمان آدینه وند« فرمانده یگان امداد 
پلیس تهران بیان داشت: صبح روز شنبه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 
مبنی بر تردد یک دستگاه خودروی سواری پراید به سرقت رفته در محور قم به 
تهران، بلافاصله ماموران مستقر در پاسگاه قم - تهران توقیف خودروی مسروقه 
را در دستور کار قرار دادند.وی افزود: بلافاصله طرح استقرار ماموران در محور 
قم - تهران انجام و با کنترل خودروهای عبوری در نهایت خودرو مذکور که به طرز 
خطرناکی با سرعت بالا در حال تردد بود شناسایی شد.فرمانده یگان امداد تهران 
با بیان اینکه راننده خودرو بدون توجه به فرمان‌های پلیسی به سرعت بیشتری از 
محل متواری شد، ادام داد: در یک عملیات پلیسی خودروی متهم متوقف و راننده 
آن زمین گیر و بازداشت شدند.این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه متهم در 
همان بررسی‌های اولیه به سرقت خودرو اعتراف کرد‌، خاطر نشان کرد: با انجام 
تحقیقات اولیه متهم به همراه خودروی توقیفی در اختیار پلیس پیشگیری جهت 

سیر مراحل قضائی قرار گرفت.

موتورسیکلت‌ها راهی پارکینگ شدند 
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران گفت: روزانه 300 دستگاه 
موتورسیکلت فاقد پلاک‌، مخدوشی پلاک در طرح تشدید برخورد با تخلفات 
موتورسواران توسط پلیس توقیف و راهی پارکینگ ‌می‌شوند. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ »احسان مومنی« معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور تهران گفت : با توجه به آغاز طرح تشدید برخورد با موتورسیکلت سواران 
متخلف از هفته گذشته با افزایش 70 درصدی برخورد تخلفات موتورسواران روزانه 
حدود 300 دستگاه موتورسیکلت متخلف که اکثر تخلفات آنان فاقد پلاک پوشش 
و مخدوشی پلاک و یا حرکت خلاف مرتبط ‌‌می‌باشد راهی پارکینگ شده اند‌. این 
مقام انتظامی افزود: از آغاز اجرای طرح که از شنبه هفته گذشته بوده است 2 هزار 
و 217 موتورسوار متخلف توقیف و موتورسیکلت‌های آنان به پارکینگ منتقل شد 
و با توجه به اینکه اکثر این موتورسیکلت‌ها مشکل مالیکیت، اسناد و یا مرتکب 
تخلفات و جرم‌های مختلف شده اند این موتورها به شکل رسوبی خواهد ماند و 

احتمالا از بین خواهند رفت.

مرگ ۶ تن درپی تصادف پژو و تریلی
در محور ایرانشهر

سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از مرگ شش تن درپی 
برخورد سواری پژو ۴۰۵ با تریلی در کیلومتر ۱۰۵ محور ایرانشهر - بم خبر 
داد.صادق محمودی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات این حادثه جاده‌ای 
گفت:‌حوالی ساعت ۱۰:۳۰ صبح دیروز خبری مبنی بر وقوع تصادف میان یک 
دستگاه سواری پژو ۴۰۵ با تریلی در کیلومتر ۱۰۵ محور ایرانشهر - بم به سازمان 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که درپی آن امدادگران از 
نزدیک‌ترین پایگاه امداد و نجات جاده‌ای به محل اعزام شدند.وی با اشاره به حضور 
امدادگران در محل گفت:‌با حضور عوامل امدادی در محل مشاهده شد که درپی 
این تصادف مجموعا ۱۰ نفر دچار حادثه شدند که متاسفانه شش نفر از این افراد 
جان خود را از دست دادند.سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با 
بیان اینکه چهار نفر نیز مصدوم شده و شکل سرپایی درمان شدند، گفت:‌علت این 

حادثه ازسوی کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی و اعلام خواهد شد.

مرگ مشکوک زهرا برناکی، دونده قهرمان 
دو و میدانی ایران 

»زهرا برناکی«، دونده دامغانی دارنده مدال نقره بازی‌های پاراآسیایی جاکارتا 
بر اثر سقوط از ارتفاع جان خود را از دست داد.به گزارش رکنا، رسانه‌های محلی 
گزارش دادند: زهرا برناکی که قهرمان دو و میدانی ایران و دارای افتخاراتی در 
سطح بین‌المللی بوده، بر اثر سقوط از ساختمان جان خود را از دست داده است. 
این اتفاق برای ورزشکار ۳۳ ساله دامغانی هنگامی رخ داد که تلاش‌های کادر 
درمان حتی در مرکز استان سمنان نیز برای نجات او بی‌فایده بود.برناکی بعد 
از سقوط از طبقه پنجم یک ساختمان در سمنان توسط نیرو‌های امداد و نجات 
به‌سرعت به بیمارستان کوثر سمنان منتقل شد؛ اما تلاش‌ها برای نجات او نتیجه‌ای 
نداشت.پیگیری‌ها نشان می‌دهد هنوز درباره این حادثه اظهار نظر رسمی صورت 

نگرفته است و علت سقوط این ورزشکار مطرح دامغان از ارتفاع مشخص نیست.

سرنخ جدید در کشف جسد زن مثله شده 
در میدان آزادی 

پرونده قتل زن جوان که جسد تکه تکه شده او در میدان آزادی تهران پیدا شده 
بود، در حالی در پلیس آگاهی در حال بررسی است که هویت او هنوز نامشخص 
باقی مانده است. کشف این جسد احتمال قتل سریالی زنان را مطرح کرده بود که 
این موضوع از سوی پلیس رد شد.به گزارش رکنا، تحقیقات جنایی در این پرونده 
از بعدازظهر سوم خرداد امسال و با کشف جسد تکه تکه شده زن جوانی در ضلع 
شمالی میدان آزادی آغاز شد. کارگر شهرداری هنگام نظافت این منطقه جسد را 
داخل ساک ورزشی پیدا کرده و موضوع را به پلیس خبر داده بود. با حضور تیم 
جنایی در محل‌، مشخص شد جسد متعلق به زنی حدود ۲۵ ساله است که بعد از 
قتل‌، جسدش تکه تکه شده و در یک ساک ورزشی و چهار کیسه پلاستیک در آن 
محل رها شده بود. آنطور که پزشک جنایی اعلام کرد حدود 5 ساعت از مرگ این 
زن ‌می‌گذشت. این موضوع نشان ‌می‌داد، زن جوان همان روز به قتل رسیده بود 

و قاتل در روز بقایای جسد را در یکی از شلوغ ترین مناطق تهران قرار داده بود.

بازداشت 23 زن و مرد در یک مهمانی شبانه در قم 
روابط عمومی سپاه امام علی بن ابیطالب )ع( قم اعلام کرد: ۲۳ نفر در کهک 
قم در یک مهمانی مختلط شناسایی و بازداشت شدند.به گزارش رکنا، در اطلاعیه 
روابط عمومی سپاه استان قم آمده‌است: روز جمعه پس از دریافت اطلاعاتی مبنی 
بر برپایی یک مهمانی مختلط به معاونت عملیات سپاه استان، با هماهنگی قضایی، 
انتظامی و پلیس امنیت اخلاقی، تیم ویژه ضابطان قضایی در محل مورد نظر حضور 

پیدا کردند. دراین رابطه ۲۳ نفر دستگیر و ۱۰ دستگاه خودرو نیز توقیف شد.

کشف 78 کیلو هروئین از منزل مسکونی 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از کشف 78 کیلو هروئین در 
بازرسی از یک منزل مسکونی و دستگیری 4 سوداگر مرگ خبر داد. سرهنگ 
»حسین باباپور« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در پی گزارش 
مردمی مبنی بر تردد مشکوک مالک یک ساختمان مسکونی در یکی از محلات 
غرب تهران، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران قرار گرفت.وی افزود: ماموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی، مراقبت‌های ویژه پلیسی را آغاز کردند و به دست آوردند مالک منزل 
مسکونی به صورت گسترده به توزیع مواد مخدر در غرب شهر تهران با همکاری 
3 همدستش ‌می‌پردازد.جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران ادامه داد: 
 در یک عملیات منسجم ضمن دستگیری متهمان، در بازرسي از این مکان 78 

کیلو هروئین كشف كنند.

اخبار کوتاه

فرمانده انتظامی استان سمنان از شناسایی عاملان 
کلاهبرداری از شهروند سمنانی و بازگردندان مبلغ ۱۱ 
میلیارد ریال وی خبر داد‌. سرهنگ جلیل موقوفه ئی ۷ 
خردادماه با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی اعلام شکایت 
یکی از شهروندان مبنی بر اینکه جهت خرید درهم کشور 
امارات با شخص ناشناسی در شبکه اجتماعی تلگرام ارتباط 
برقرار ‌می‌کند و پس از اعتماد به وی‌، اقدام به واریز مبلغ ۱۱ 
میلیارد ریال به حساب متهم ‌می‌کند و بعد از مدتی شخص 
مربوطه راه ارتباطی با شاکی را مسدود ‌می‌کند و با توجه 
به حساسیت موضوع‌، پرونده ای در این خصوص تشکیل و 
رسیدگی به آن در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
‌می‌گیرد‌. وی افزود: ماموران با توجه به اظهارات شاکی 
و مستندات جمع آوری شده‌، با استفاده از سامانه‌های 
تخصصی در اختیار‌، اقدامات فنی خود را برای شناسایی 
متهم آغاز کرده و در کمترین زمان ممکن هویت فرد مورد 
نظر شناسایی ‌می‌شود‌. سرهنگ موقوفه ئی ادامه داد: طی 
پیگیری و تحقیقات صورت پذیرفته مشخص شد حساب 
متعلق به یک شرکتی است که کلیه اعضای آن در خارج از 
کشور بوده و با همین شگرد اقدام به جلب اعتماد قربانیان 

و پولشویی در سطح کلان ‌می‌کند.وی افزود: در ادامه و پس 
از بررسی کارشناسان سایبری این پلیس محرز شد مبالغ 
ورودی به این حساب تبدیل به ارز دیجیتال و بعد از آن 
به صرافی‌های خارج از کشور منتقل شده است که در ادامه 
با تحلیل آدرس کیف پول متعلق به متهمان‌، حساب فعال 
شرکت موصوف شناسایی و برابر دستور قضایی مسدود و 
مبلغ کلاهبرداری شده از شاکی در کمتر از ۴۸ ساعت به 

حساب وی بازگردانده شد‌.
این مقام ارشد انتظامی بااشاره به ماده ۱۳ قانون جرایم 
رایانه ای بیان کرد: برابر قانون هر کس به طور غیرمجاز 
از سامانه‌های رایانه ای یا مخابراتی با ارتکاب اعمالی 
از قبیل وارد کردن‌، تغییر‌، محو‌، ایجاد یا متوقف کردن 
داده‌ها یا مختل کردن سامانه‌، وجه یا مال یا منفعت یا 
خدمات یا امتیازات مالی برای خود یا دیگری تحصیل 
کند‌، مجرم محسوب شده و مجازات متناسب برای آن 
درنظر گرفته شده است و لازم است کاربران اینترنتی در 
خصوص کسب آگاهی از قوانین موجود در حوزه فضای 
مجازی توجه لازم را داشته باشند‌. فرمانده انتظامی 
استان سمنان با اشاره به لزوم حفظ هوشیاری کاربران 

هنگام فعالیت در فضای مجازی‌، از عموم مردم خواست 
در صورت مواجه شدن با موارد مشکوک و مجرمانه 

 مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس اینترنتی
WWW.CYBERPOLICE.IR گزارش نمایند‌. 

بازگرداندن ۱۱ میلیارد سرمایه شهروند سمنانی با تحلیل کیف پول متهمان سایبری

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از انهدام باند 
خانوادگی قاچاق موادمخدر با ۷۹۷ کیلوگرم تریاک در شهر 
اندیشه خبرداد.به گزارش ایسنا، سردار کیومرث عزیزی با 
اشاره به عملیات جدید پلیس و کشف موادمخدر گفت: درپی 
اقدامات اطلاعاتی پلیس بر روی عناصر قاچاق مواد مخدر 
مشخص شد، فردی اهل کرمان و ساکن شهر اندیشه در 
شهریار، در امر خرید و فروش مواد مخدر به صورت گسترده 
فعالیت دارد که رصد اطلاعاتی و دستگیری قاچاقچی 
موادمخدر در دستورکار ماموران قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
ویژه غرب استان تهران افزود: با رصد تحرکات متهم مشخص 
شد وی محموله مواد مخدر را به صورت ماهرانه در یک 
دستکاه خودروی کامیونت ایسوزو یخچال‌دار جاسازی کرده 
و با همدستی دو نفر دیگر و با یک دستگاه خودروی وانت 
مزدا، قصد انتقال محموله موادمخدر از استان کرمان به غرب 
استان تهران را دارد. در همین راستا نیز تعقیب و مراقبت 
از این افراد در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.وی 
ادامه داد: چهار تیم از ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهی انتظامی غرب استان تهران با رصد اطلاعاتی و 

کنترل محورهای مواصلاتی منتهی به شهرستان‌های غرب 
استان تهران و با کنترل و پایش مسیرها در جاده فرارت به 
سمت شهریار، خودروهای کامیونت ایسوزو و وانت مزدا را 
شناسایی و در عملیاتی ویژه توقیف کردند. به گفته عزیزی 
در این عملیات، ماموران پلیس در فرصتی مناسب و به‌طور 
همزمان هر دو دستگاه خودرو را توقیف و دو نفر دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین در ادامه عملیات، 
تیم دیگری از ماموران انتظامی، سرباند قاچاق موادمخدر را 
در مقابل منزلش در شهر اندیشه شهریار به همراه فرزندش 
دستگیر کردند.فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با 
اشاره به انجام بازرسی از خودروی مذکور گفت:‌ در بازرسی از 
خودروی کامیونت ایسوزو یخچال‌دار، ۸۰ بسته مواد مخدر از 
نوع تریاک به وزن ۷۹۷ کیلوگرم از قسمت کانتینر یخچال و 
محل جاسازی شده کشف و ضبط شد.وی با بیان اینکه متهم 
به همراه خانواده‌اش اقدام به تشکیل باند قاچاق موادمخدر 
کرده بود، گفت:‌ این افراد که در جریان بازجویی‌ها به جرم 
خوداعتراف کردند، به همراه پرونده تشکیل شده و برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

فرمانده پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت از 
دستگیری عاملان سرقت به عنف از دکه روزنامه‌فروشی 
در شرق تهران، خبر داد و گفت: در این رابطه 2 متهم 

دستگیر شدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه« سید 
قاسم موسوی فر » فرمانده پایگاه ششم پلیس آگاهی 
پایتخت اظهار کرد: با وقوع یک فقره سرقت به عنف از 
یک دکه روزنامه فروشي توسط سرنشينان خودرو پرايد 
سفيد رنگ در شرق تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
وی با بیان اینکه انتشار فیلم این سرقت وحشیانه در 
فضای مجازی باعث ناراحتی شهروندان شده بود، افزود: 
تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد، 2 سرنشین 
خودروی پراید با ایجاد رعب و وحشت و تهديد متصدی 
دکه روزنامه فروشی با شمشير از دکه سرقت کردند و 
متواری شدند. این مقام انتظامی پایتخت عنوان کرد: 
کارآگاهان در نخستین‌گام با بهره‌گیری از شیوه‌های 

کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان را 
شناسایی کردند و متوجه شدند آنها دارای سوابق متعدد 
کیفری هستند که پس از آزادی از زندان از شهروندان 

اقدام به زورگیری کرده‌اند.
فرمانده پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بیان کرد: 
کارآگاهان در گام بعدی با روش‌های علمی و بررسی‌های 
دقیق‌تر مخفیگاه 2 متهم را در غرب استان تهران 
شناسایی کرده و پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع 
قضائی‌ آنها را در یک عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند.

وی افزود: متهمان پس از انتقال به پایگاه ششم 
پلیس آگاهی در تحقیقات مقدماتی به جرم خود مبنی 
بر زورگیری از دکه روزنامه فروشی و سرقت‌های دیگر با 

همین شگرد از شهروندان اعتراف کردند.
سرهنگ کارآگاه موسوی فر با بیان اینکه خط قرمر 
پلیس امنیت شهروندان است، خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار 

کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

سرقت به عنف از دکه روزنامه‌فروشی در شرق تهران قاچاق پدر و پسری ۷۹۷ کیلوگرم تریاک ناکام ماند


